PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2010 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 367/2009, de 21 de Dezembro
de 2009, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
031/2010 (PMRC), ocorrido em 28 de Maio de 2010 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: a aquisição de
Equipamentos e Maquinários para uso na manutenção, limpeza e conservação, para uso da
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Item Produto Apres Quant Marca  Vlr uni

(R$)
Vlr total

(R$)
Proponente
Vencedora

01

Roçadeira de grama, modelo CC50, com 5
regulagem de altura, potência 6,0 HP; lâmina em
aço, sistema de partida manual, rotação fixa 3.600
rpm, motor 4 T.

Uni 01 Tramontina 1.280,00 1.280,00
N F Ovçar –
Máquinas
Agrícolas

02

Lavadora alta pressão, modelo RE-142, peso
23Kg, potência 2,9kw; voltagem 220V, 10m de
mangueira em tecido de aço, carro de transporte
integrado.

Uni 01 Still 1.690,00 1.690,00
N F Ovçar –
Máquinas
Agrícolas

03

Roçadeira à gasolina, modelo FS-220 com lâmina
3 pontas, capacidade tanque 0,58ml cilindrada
35,2 cm³, comprimento total 1,85m, potência de
1,7kw, motor 2 tempos e acessórios para uso.

Uni 02 Still 2.080,00 4.160,00
N F Ovçar –
Máquinas
Agrícolas

04

Soprador costal, modelo BR-600, à gasolina, motor
2 tempos, cilindrada 64.8 cm³; capacidade tanque
1,4L; volume do ar 1.720 m³/h, peso 9,8Kg,
sistema antivibratório.

Uni 03 Still 2.050,00 6.150,00
N F Ovçar –
Máquinas
Agrícolas

TOTAL GERAL 13.280,00

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio declaram
classificada(s) e devidamente habilitada(s) a(s) proponente(s) acima relacionada(s), e aguardam o
prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 28 de Maio de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/